
Муниципальное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения» 

Карабашского городского округа

ПРИКАЗ

«17» января 2019г. №4

Об утверждении
Антикоррупционной политики и Положения о конфликте интересов 

муниципального учреждения «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Карабашского городского округа

Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию -.организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной 
защиты РФ от 08.11. 2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Карабашского 
городского округа Челябинской области (приложение №1).

2. Утвердить Положение о конфликте интересов муниципального 
учреждения «Комплексный • центр социального обслуживания населения» 
Карабашского городского округа Челябинской области (приложение №2).

3. Программисту Тимофееву Дмитрию Евгеньевичу разместить на 
официальном сайте МУ «Комплексный центр социального обслуживания 
населения» Карабашского городского округа Челябинской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ.

4. Специалисту по кадрам Барминой Галине Петровне:
- ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему всех 

работников под роспись;
- организовать ознакомление с настоящим приказом работников, 

принимаемых на работу, под роспись.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «КЦСОН»


